КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  26 июня 2018 года                               №  28-р
 с. Пушкино

О присвоении адреса объекту недвижимости
в с. Пушкино Куртамышского района Курганской области

 В соответствии с постановлением Администрации Пушкинского сельсовета от 10 августа 2009 года № 03 «О присвоении номеров домов, квартир граждан, зданиям организаций и учреждений Пушкинского сельсовета», Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Администрация Пушкинского сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:
1. [bookmark: _GoBack]Жилому дому с кадастровым номером 45:09:030802:534 присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Центральная, дом 107.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета  Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                          Р.Ю. Попов